



Ansökan skickas till:

Lekebergs kommun
716 81 Fjugesta

Information om bidraget

Se www.lekeberg.se/foreningar

Sökande förening

Förening Mullhyttans IF	Organisationsnummer 875000-4882
Postadress Åsavallen	Postnummer och ort 716 94 MULLHYTTAN
Bankgiro/plusgiro BG 5836-0405	Bank Lekebergs Sparbank

Kontaktperson

Namn Mats Jonsson	Funktion/befattning Vice Ordförande
E-post matz.jonsson@outlook.com	Telefon 073-22 22 110

Föreningen söker bidrag för följande utvecklingsprojekt Raderna utökas automatiskt

Namn på utvecklingsprojektet Anlägga padelbana	Bidrag som söks 75 000 kr.
Beskrivning av utvecklingsprojektet (beskriv syftet med projektet och även om projektet bedöms ha långsiktiga och hållbara effekter, om projektet sker i samverkan med andra, om det handlar om utbildning eller om det bedöms vara ett speciellt och/eller nyskapande enstaka arrangemang/evenemang som är metodutvecklande eller har en tydlig uppmärksamhetseffekt för föreningen och kommunen) Mullhyttans IF har under de senaste åren haft ett tydligt mål att utveckla Åsavallen till ett område som bjuder in till rörelse och aktivitet även under tider som inte ledarledda aktiviteter pågår. Vi bedömer att framtidens medlemmar i större utsträckning kommer vilja motionera på tider som man själva väljer. Tidigare har föreningen anlagt utegym, discgolfbana och aktivitetsbana (Mullebana) för våra yngsta barn. Nu har turen kommit till att i samma anda anlägga en padelbana. Padel har vuxit lavinartat de senaste åren med många hallar främst i Örebro. Dessa drivs nästan enbart av kommersiella intressen med hyror som exkluderar många, främst barn och ungdomar. Vi vill på olika sätt göra Padel tillgängligt för fler genom att det dels blir en närhet i Mullhyttan, generellt ha överkomliga avgifter men även att avsätta tider för ungdomar med minimal eller ingen kostnad. Vi kommer när Coronarestriktionerna tillåter arrangera aktiviteter för nybörjare för att så många som möjligt ska hitta denna aktivitet. Ett bra samarbete sker redan idag med Lekebergs Kommun då Mullhyttans Skola förlägger gymnastiklektioner vid Åsavallen och genom att anlägga en Padelbana finns ytterligare en aktivitet att kombinera med tidigare discgolf, fotboll och utegym. Banans belysning kommer vara energisnål LED och drivas av våra egna solpaneler. Planerna att anlägga en bana har redan uppmärksamats av Nerikes Allehanda och vi har fått väldigt mycket positiva reaktioner från medlemmar och allmänheten, både inom och utanför kommunens gränser.	
Vilken/vilka målgrupp/-er riktar sig utvecklingsprojektet till? <input checked="" type="checkbox"/> 0-12 år <input checked="" type="checkbox"/> 13-25 år <input checked="" type="checkbox"/> 26+ år	
Föreningen har sin huvudsakliga verksamhet i Lekebergs kommun: <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	



Föreningen uppfyller kommunens villkor för bidrag samt ställer sig bakom de gemensamma värderingarna
(Se Föreningsbidragsregler för kultur-, idrotts- och fritidsverksamhet, www.lekeberg.se/foreningar)

Obligatoriska bilagor

Budget för utvecklingsprojektet

Årsmötesprotokoll och årsredovisning (verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse)
Alla handlingar som lämnas till kommunen ska vara kopior av undertecknade originalhandlingar

Annan bilaga

Uppgifternas riktighet intygas av firmatecknare

Namn-teckning	Ort och datum Mullhyttan 2021-02-17
Namnförtydligande Inger Jonsson	Funktion/befattning Ordförande